
  
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS IR APSKRIČIŲ VALSTYBINIŲ MOKESČIŲ INSPEKCIJŲ  

GAUTŲ DOVANŲ REGISTRAS 2023 M.   
  

  

Eil. 
Nr.  

Data  Dovana  
(pateikiamas 

dovanos aprašymas)  

Dovanojimo aplinkybės  
(vieta, laikas, dovanojimo 

priežastis ir pan.)  

Dovanotojas  Dovanos 
gavėjas  

Nustatyta 
dovanos 

vertė  

Dovanos statusas  Pastabos  

1.  2023-01-09  Puodelis su logotipu (1 
vnt.) ir kortelių dėklas 
su logotipu (1 vnt.)  

LR Specialiųjų tyrimų tarnyba 
įteikė dovanas, kurias atsiuntė 
paštu, laimėjusiems  
Tarptautinės antikorupcijos 
dienos paminėjimo renginyje 
„Dovanų politika”.  

LR Specialiųjų 
tyrimų tarnyba  

Panevėžio AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas  

10 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

2.  2023-01-09  Puodelis su logotipu (1 
vnt.) ir kortelių dėklas 
su logotipu (1 vnt.)   

LR Specialiųjų tyrimų tarnyba 
įteikė dovanas, kurias atsiuntė 
paštu, laimėjusiems  
Tarptautinės antikorupcijos 
dienos paminėjimo renginyje 
„Dovanų politika”.  

LR Specialiųjų 
tyrimų tarnyba  

Panevėžio AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas  

10 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

3.  2023-01-09  Puodelis su logotipu (1 
vnt.) ir kortelių dėklas 
su logotipu (1 vnt.)  

LR Specialiųjų tyrimų tarnyba 
įteikė dovanas, kurias atsiuntė 
paštu, laimėjusiems  
Tarptautinės antikorupcijos 
dienos paminėjimo renginyje 
„Dovanų politika”.  

LR Specialiųjų 
tyrimų tarnyba  

Panevėžio AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas  

10 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  



4.  2023-01-25  Puodelis (1 vnt.), 
arbata (1 vnt.),  

pieštukas (1 vnt.) ir 
tušinukas (1 vnt.)  

2023-01-25 Užimtumo tarnybos  
prie LR Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau - UT 
prie LR SADM)  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus patalpose 
įvyko susitikimas, kurio metu  
UT prie LR SADM  Šiaulių 
jaunimo užimtumo skyriaus 
atstovas įteikė reprezentacines 
dovanas. Sutikimas vyko 
dalyvaujant UT projekte 
„Jaunimo socialinių 
kompetencijų didinimas“ ir 
vykdant  VMI sąmoningumo 
ugdymo strategiją, šviečiant 
būsimuosius  mokesčių 
mokėtojus. 

Užimtumo  
tarnybos  prie LR 
SADM  Šiaulių 
jaunimo 
užimtumo skyrius  

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio 
vadovas  

17 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

5.  2023-01-25  Puodelis (1 vnt.), 
arbata (1 vnt.),  

pieštukas (1 vnt.) ir 
tušinukas (1 vnt.)  

2023-01-25 Užimtumo tarnybos  
prie LR Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau - UT 
prie LR SADM)  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus patalpose 
įvyko susitikimas, kurio metu  UT 
prie LR SADM  Šiaulių jaunimo 
užimtumo skyriaus atstovas 
įteikė reprezentacines dovanas. 
Sutikimas vyko dalyvaujant UT 
projekte „Jaunimo socialinių 
kompetencijų didinimas“ ir 
vykdant  VMI sąmoningumo 
ugdymo strategiją, šviečiant 
būsimuosius  mokesčių 
mokėtojus.  

Užimtumo  
tarnybos  prie LR 
SADM  Šiaulių 
jaunimo 
užimtumo skyrius  

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas  

17 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  



6.  2023-02-21  Dekoracija (1 vnt.)  2023-02-21 Šiaulių technologijų 
ir mokymo centro (toliau – 
ŠTMC) Menų ir grožio paslaugų 
skyriaus patalpose įvyko 
susitikimas, kurio metu ŠTMS 
atstovas įteikė reprezentacines 
dovanas. Susitikimas vyko  
vykdant bendradarbiavimą, 
kuriuo siekiama skatinti 
mokesčių mokėtojų 
sąmoningumą, bei vykdant jų 
švietimą.   

Šiaulių 
technologijų ir 
mokymo centras 
Menų ir grožio 
paslaugų skyrius  

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio vadovas  

30 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

7.  2023-02-21  Dekoracija (1 vnt.)  2023-02-21 Šiaulių technologijų 
ir mokymo centro (toliau – 
ŠTMC) Menų ir grožio paslaugų 
skyriaus patalpose įvyko 
susitikimas, kurio metu ŠTMS 
atstovas įteikė reprezentacines 
dovanas. Susitikimas vyko  
vykdant bendradarbiavimą, 
kuriuo siekiama skatinti 
mokesčių mokėtojų 
sąmoningumą, bei vykdant jų 
švietimą.  

Šiaulių 
technologijų ir 
mokymo centras 
Menų ir grožio 
paslaugų skyrius  

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas  

30 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

8.   2023-03-27  Puodelis (1 vnt.), 
tušinukas (1 vnt.) ir 
bloknotas (1 vnt.)  

2023-03-27 Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazijoje įvyko susitikimas, 
kurio metu gimnazijos atstovas 
įteikė reprezentacinę dovaną. 
Susitikimas vyko vykdant 
bendradarbiavimą, kuriuo 
siekiama skatinti mokesčių 
mokėtojų sąmoningumą, bei 
vykdant jų švietimą.  

Pakruojo 
„Atžalyno“ 
gimnazija  

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyresnysis 
specialistas  

10 Eur  Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

9. 2023-05-16 Vaza (3 vnt.) 
Tušinukas (3 vnt.) 

2023-05-16 vykusio susitikimo 
metu gauta  reprezentacinė 
dovana iš Šiaulių rajono 
savivaldybės mero. Susitikimo 
tikslas aptarti bendradarbiavimo 
galimybes vykdant ilgalaikės 
bedarbystės ir neapskaityto 
darbo reiškinių mažinimo 
projektą bei kylančius klausimus 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
meras 

Šiaulių AVMI 
viršininkas, 
departamento 
direktorius,  
administracijos  
padalinio  
vyriausiasis 
specialistas 

60 Eur Reprezentacinė  
dovana (LR Viešųjų  
ir privačių interesų  
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)  
 

Dovana  
pripažinta  
dovanos  
gavėjų  
nuosavybe 



dėl savivaldybės biudžeto 
pajamų. 

10. 2023-05-19 Atvirukas su mokyklos 
nuotrauka (2 vnt.),  

Tušinukas su mokyklos 
logotipu (2 vnt.) 

2023-05-19 Kauno AVMI Kėdainių 
padalinyje vykusios edukacijos 
moksleiviams metu Kėdainių 
rajono Labūnavos pagrindinės 
mokyklos atstovas įteikė 
reprezentacines dovanėles.  

Kėdainių rajono 
Labūnavos 
pagrindinė 
mokykla  

Kauno AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyresnysis 
specialistas 

2,67 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

11. 2023-09-06 Pintas medinis 
krepšelis su 

saldumynais ir kt. 
maisto produktais 

2023-09-06 VĮ „Turto bankas“ po 
vykdytų remonto darbų adresu J. 
Biliūno g. 3, Telšiuose, 
organizavo renginį - patalpų 
atidarymą, kurio  metu visiems 
patalpų nuomininkams įteikė 
reprezentacines dovanas. 

VĮ „Turto bankas“ Klaipėdos AVMI 
administracijos 
padalinys 

50 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo 
13 str. 2 d.) 

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe 

12. 2023-09-07  Išorinė baterija su 
saulės įkrovikliu (su 

Alytaus kolegijos 
logotipu) 

2023-09-07 Kauno AVMI 
patalpose, esančiose Pulko g. 
14, Alytuje, susitikimo su 
Alytaus kolegijos pirmo kurso 
studentais metu, gauta dovana.  

Alytaus kolegijos 
pirmakursiai 

Kauno AVMI 
administracijos 
padalinio vadovas 

16,42 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

13. 2023-10-26 Tušinukas (1 vnt.),  
bloknotas su logotipu 

(1 vnt.) 
 

2023-10-26 Panevėžio Rožyno 
progimnazijoje vykusioje 
karjeros dienoje, mokiniams 
pravesta pamoka. Gimnazijos 
atstovas įteikė reprezentacinę 
dovaną. 

Panevėžio Rožyno 
progimnazija 

Panevėžio AVMI 
administracijos 
padalinio 
vyriausiasis 
specialistas 

5 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo  

13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjo 
nuosavybe  

14. 2023-11-25 Puodelis (3 vnt.), 
raktų pakabukas (3 

vnt.), kelioninis 
krepšys (3 vnt.), 

kaklaskarė (3 vnt.) 

2023-11-25 vykusioje kinologų 
konferencijoje perskaitytas 
pranešimas, atsakinėta į 
klausimus. Kinologų klubo 
atstovas įteikė reprezentacinių 
dovanų rinkinius. 
 

Kinologų klubo 
„Saulės šuo“ 
prezidentas 

Šiaulių AVMI 
departamento 
vyresnysis 
patarėjas, 2 
administracijos 
padalinio 
vyriausieji 
specialistai  

 

23 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo 
13 str. 2 d.)  

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe 



15. 2023-12-13 Bloknotas (5 vnt.), 
gertuvė (5 vnt.), 
parkeris (5 vnt.) 
maišelis (5 vnt.) 

2023-12-13 už dalyvavimą Šiaulių 
apygardos teismo organizuotame 
renginyje „Protų kovos“ Lietuvos 
teismų dienai paminėti įteiktos 
reprezentacinės dovanos. 

Šiaulių apygardos 
teismas 

Šiaulių AVMI 
administracijos 
padalinio 
vadovas, 4 
administracijos 
padalinių 
vyriausieji 
specialistai 

17 Eur Reprezentacinė 
dovana (LR Viešųjų 
ir privačių interesų 
derinimo įstatymo 
13 str. 2 d.)   

Dovana 
pripažinta 
dovanos 
gavėjų 
nuosavybe 

  

_______________________  


